	
	
	

	
	
	

	                           Cserénfa Község Önkormányzata likviditási terve a 2014. évre 

	Hónap
	Adat jellege
	Költségvetési
	Finanszírozási
	Összevont egyenleg
	

	
	
	Bevételek
	Kiadások
	Egyenleg
	Bevételek
	Kiadások
	Egyenleg
	
	

	
	

	január
	havi
	2 200
	1 738
	462
	 0
	 0
	 0
	462
	

	
	halmozott
	2 200
	1 738
	462
	 0
	 0
	 0
	462
	

	
	havi korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	halmozott korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	

	február
	havi
	1 798
	1 705
	93
	 0
	 0
	 0
	93
	

	
	halmozott
	3 998
	3 443
	555
	 0
	 0
	 0
	555
	

	
	havi korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	halmozott korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	

	március
	havi
	2 157
	1 685
	472
	3 200
	 0
	3 200
	3 672
	

	
	halmozott
	6 155
	5 128
	1 027
	3 200
	 0
	3 200
	4 227
	

	
	havi korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	halmozott korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	

	április
	havi
	1 798
	2 469
	-671
	 0
	 0
	 0
	-671
	

	
	halmozott
	7 953
	7 597
	356
	3 200
	 0
	3 200
	3 556
	

	
	havi korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	halmozott korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	

	május
	havi
	1 796
	2 468
	-672
	 0
	 0
	 0
	-672
	

	
	halmozott
	9 749
	10 065
	-316
	3 200
	 0
	3 200
	2 884
	

	
	havi korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	halmozott korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	

	június
	havi
	1 796
	2 468
	-672
	 0
	 0
	 0
	-672
	

	
	halmozott
	11 545
	12 533
	-988
	3 200
	 0
	3 200
	2 212
	

	
	havi korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	halmozott korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	

	július
	havi
	1 795
	2 448
	-653
	 0
	 0
	 0
	-653
	

	
	halmozott
	13 340
	14 981
	-1 641
	3 200
	 0
	3 200
	1 559
	

	
	havi korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	halmozott korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	

	
	
	


	
	
	

	Hónap
	Adat jellege
	Költségvetési
	Finanszírozási
	Összevont egyenleg
	

	
	
	Bevételek
	Kiadások
	Egyenleg
	Bevételek
	Kiadások
	Egyenleg
	
	

	
	

	augusztus
	havi
	1 796
	2 451
	-655
	 0
	 0
	 0
	-655
	

	
	halmozott
	15 136
	17 432
	-2 296
	3 200
	 0
	3 200
	904
	

	
	havi korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	halmozott korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	

	szeptember
	havi
	2 155
	2 465
	-310
	 0
	 0
	 0
	-310
	

	
	halmozott
	17 291
	19 897
	-2 606
	3 200
	 0
	3 200
	594
	

	
	havi korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	halmozott korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	

	október
eredeti
	havi
	1 797
	2 578
	-781
	 0
	 0
	 0
	-781
	

	
	halmozott
	19 088
	22 475
	-3 387
	3 200
	 0
	3 200
	-187
	

	
	havi korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	halmozott korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	

	október korrigált
	havi
	1 797
	2 578
	-781
	187
	 0
	187
	-594
	

	
	halmozott
	19 088
	22 475
	-3 387
	3 387
	 0
	3 387
	 0
	

	
	havi korrekció szükséglet
	
	187
	 0
	187
	
	

	
	halmozott korrekció szükséglet
	
	187
	 0
	187
	
	

	
	

	november
eredeti
	havi
	1 795
	1 683
	112
	 0
	 0
	 0
	112
	

	
	halmozott
	20 883
	24 158
	-3 275
	3 387
	 0
	3 387
	112
	

	
	havi korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	halmozott korrekció szükséglet
	
	187
	 0
	187
	
	

	
	

	november korrigált
	havi
	1 795
	1 683
	112
	 0
	112
	-112
	 0
	

	
	halmozott
	20 883
	24 158
	-3 275
	3 387
	112
	3 275
	 0
	

	
	havi korrekció szükséglet
	
	 0
	112
	-112
	
	

	
	halmozott korrekció szükséglet
	
	187
	112
	75
	
	

	
	

	december
eredeti
	havi
	1 798
	1 723
	75
	 0
	 0
	 0
	75
	

	
	halmozott
	22 681
	25 881
	-3 200
	3 387
	112
	3 275
	75
	

	
	havi korrekció szükséglet
	
	 0
	 0
	 0
	
	

	
	halmozott korrekció szükséglet
	
	187
	112
	75
	
	

	
	

	
	
	


	
	
	

	Hónap
	Adat jellege
	Költségvetési
	Finanszírozási
	Összevont egyenleg
	

	
	
	Bevételek
	Kiadások
	Egyenleg
	Bevételek
	Kiadások
	Egyenleg
	
	

	
	

	december korrigált
	havi
	1 798
	1 723
	75
	 0
	75
	-75
	 0
	

	
	halmozott
	22 681
	25 881
	-3 200
	3 387
	187
	3 200
	 0
	

	
	havi korrekció szükséglet
	
	 0
	75
	-75
	
	

	
	halmozott korrekció szükséglet
	
	187
	187
	 0
	
	

	
	

	Tábla összesen
	Tábla adatok
	22 681
	25 881
	-3 200
	3 387
	187
	3 200
	0
	

	
	Korrekció
	
	187
	187
	 0
	
	

	
	Tervezett adatok
	22 681
	25 881
	-3 200
	3 200
	 0
	3 200
	0
	

	
	

	
	
	


